
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

26.AALEN ÚSPĚŠNÝ : OBA NAŠE TÝMY VE FINÁLE, OBA NAKONEC STŘÍBRNÉ 

Ve dnech 27. a 28.X. jsme se opět v Aalenu /již posedmnácté!/připravovali na novou halovou soutěž.Muži: Brada 

Dolejš Hofrichter Poustka Nocar V. Vokurka Kudlič Vrkoč Dvořák M.Čech a Levý porazili ve skupině HC Pforzheim 

4:1,HC Wacker Mnichov 6:0 a HC Wels/Rakousko/ 4:3, v semifinále na penalty 3:2 Tv Alzey a ve finále podlehli Wac 

Vídeň 1:4.Góly:  Dolejš 6, Dvořák 4, Kudlič 3, Brada, Hofrichter,Poustka a Čech po 1. Ženy: Bartošková Tomanová 

Hanzlíková Dvořáková Šmídová Křivanová Hávová Cachová Braunová Doležalová a Kolínková remizovaly s Aalenem 

1:1, s Cam Norimberk 0:0, podlehly Fürthu 2:4, HC Wels/Rakousko/0:8 a porazily TSV Ludwigsburg 4:2 , ve finále pak 

nestačily na HC Wels/reprezentovaný převážně českými hráčkami/ 0:11. Góly: Hanzlíková 3, Doležalová a Kolínková 

po 2. Samozřejmě k tomuto turnaji patří i společná zábava a super atmosféra, kterou musíte prožít. 

22.X. jsme si zahráli „leďák“ v počtu 18 pozemkářů a shodli se , že to budeme opakovat:Poustka Kudlič L.Nocar 

Jurina T.Koryťák Dolejš Míka Rollinger Rumplík Homolka Hofrichter Vrkoč Vokurka Kalvas Dvořák M.Čech Kordík st. a 

Nečas. 

LITICKÁ MÍLE – 28.ročník- měla letos výbornou účast i díky BK Dubovka a našemu oddílu.Škoda, že se někteří takto 

nabízené příležitosti zlepšit si fyzičku vyhýbali buď úplně nebo při samotných bězích. Pro informaci: celkem se 

zúčastnilo  298 startujících v 8 bězích, alespoň 1x  85 běžců.Všech 8 běhů absolvovali Lída Netrvalová a Jan Schmid, 7 

x běželi m.j. i naši Vít a Vojta Kiliánovi, 6 x naši: Vlček,Urban a Sedláček a 5 x naši: Jakubíček Dráb Šmíd Šimek 

Horáček a T.Homolka. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 



SO 3.XI. turnaj benjamínků na Hagiboru v Praze : v 8.00 Litice A /Myšpulíni/ a v 11.30 Litice B /Dráčata/ 

NE  4.XI. 10.30 – 12.00 volný trénink na šedivce pro přípravky a ml.žáky 

SO 10.XI. turnaj přípravek na Hagiboru v Praze: v 10.00 Litice A/Litice/ a ve 14.00 Litice B/Myšpulíni/ 

SO 10.XI. ve 20.00 VINOBRANÍ – pozvěte známé, ať máme účast, přineste ceny do tomboly 

NE 11.XI. turnaje na Hagiboru : v 8.15 ml.žáci, ve 13.45 ml.žákyně 

S0 17.XI. turnaj Bolevce na Slavii v Plzni za účasti dvou našich týmů mužů 

Dosud známé termíny zimních soustředění,tentokrát na Špičáku: 10. – 13.1. žactvo, 7. – 10.3.muži+ senioři 

TRENÉŘI benjamínků,přípravek a ml.žactva – pošlete mi BOMBERA  k datu 1.XI. Díky! 


